15-02-2024 12:16:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação de operação tapa buraco na Avenida do Corinto no bairro São Jorge se faz necessário, pois com
o período chuvoso vários buracos se formaram ao longo da via. Vale a pena ressaltar que trata-se de uma avenida
muito utilizada para deslocamento do bairro até o centro da cidade e vice versa, sendo importantíssimo que sua
trafegabilidade esteja em condições que assegurem a fluidez do trânsito.

oficio que solicita operação tapa buraco no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

AVENIDA DO CORINTO, SÃO JORGE, 38.410-275, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 1357/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total